Caractéristiques

Référence

10554543
10533058
10533059
10533060
10533061

Consulter la fiche produit

TEE SHIRT MANCHES LONGUES BANNER NOIR

coloris

noir
noir
noir
noir

26/12/2025

CATERPILLAR

Bord cdte avec Spandex

biais de bordage dans la nuque pour empécher les déformations

pas d'étiquette dans I'encolure pour le confort

logo CATERPILLAR blanc sur la manche et logo CAT blanc sur la poitrine
100 % coton jersey, 200 g m?

taille type de vétements Prix HT
S - ;
m t-shirt -
| t-shirt -
x| t-shirt -
2xI t-shirt -

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tee-shirt-manches-longues-banner-noir-p136712
http://www.tcpdf.org

