

# TEE SHIRT MANCHES LONGUES BANNER NOIR

## CATERPILLAR

Bord côté avec Spandex  
biais de bordage dans la nuque pour empêcher les déformations  
pas d'étiquette dans l'encolure pour le confort  
logo CATERPILLAR blanc sur la manche et logo CAT blanc sur la poitrine  
100 % coton jersey, 200 g m<sup>2</sup>

### Caractéristiques

Référence	coloris	taille	type de vêtements	Prix HT
10554543	-	s	-	-
10533058	noir	m	t-shirt	-
10533059	noir	l	t-shirt	-
10533060	noir	xl	t-shirt	-
10533061	noir	2xl	t-shirt	-